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COCKTAILS

COSMOPOLITAIN
Un cIaSS|que en I honneur de I Octobre Rose

nber

BASIL INSTINCT
Péche et basilic frais, mélangés avec du Bourbon et
de la I|queur de peche

Fresh

rbon

3OUro and

ELIXIR DE JOUVENCE
Feuilles de Kaffir, assemblées a de la Tequila, de la
||queur de sureau et du S|rop d agave

elderflower

ur and aqc

L!~J~

BERRY HOT
Framboises et piments oiseau frais assemblés adu

SOLERO

Jus de mangue maison, Vodka vanille et liqueur aux
épices

Homemade Mango juice,
liqueur.

la Vodka and

spices

BLOODY TRUFFLE

Vodka infusée a la truffe mélangée avec
du jus de tomate et des eplces

G ENE\

18

18

21

18

21

20

Prix nets / “N
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SOCIAL PITCHERS

SANGRIA ROUGE
Vin rouge mélangé a des fruits de saison, une
de

) spices
a spices

SANGRIA BLANCHE
Vin blanc mélangé a des fruits de saison, une
Ilqueur de peche et de la Ilmonade

MOCKTAILS

VIRGIN COSMOPOLITAIN
Mocktail fruité a base de jus de cranberry, d'écorces
d oranges et de C|tron vert

GINGER LEMONGRASS
Mocktail rafraichissant a base de Gingembre et
citronnelle

SPRING PUNCH
Mocktail fruité a base de jus de fraise, jus d’ananas
et de citron

nade wit

G&T 0%
Gln Tanqueray 0% servi avec un Tonlc Fever Tree
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75

15

75
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CAFES GLACES

ICED BLACK 8
Café allongé, mélangé avec du sirop de caramel et

du sirop de vanllle

Coffee blended

nd vanilla syru

ARTIC MOCHA 12
Café mélangé avec du chocolat, du lait, du sirop de
caramel servi avec de la chantilly et une sauce chocolat
Coff nel syrup and served with

ffee blended v
pped cream and chocolate sauce

GLACIAL CARAMEL 10
Café mélangé avec du lait, du sirop de caramel et servi
avec de la chantlllg et une sauce caramel beurre salé

offee blended syrup , served with
ho*n@mod W salted caramel sauce

POLAR CINNAMON 10
Café mélangé avec du lait, du sirop de cannelle et

servi avec de la chantilly m. et une sauce chocolat

Coffee blended with %gmp , served

with homemade wi colate sauce

ream and ch

CARRIBEAN FROST (A) 20
Café mélangé avec du lait, du Rhum épicé et de la
liqueur de caramel avec de la chantlllg maison

Coffee blended il ! Rhum and caramel

liqueur, served o whipped cream

CAFE ROYAL (A) 21
Café mélangé a de la vodka vanille, de la liqueur de
caramel du lait et de la chantlllg maison
CO! fee blended with mill ) vodka and caramel
queur, served with hc de whipped cream

Alcool (A)
Prix nets

‘N

MILKSHAKES

MILKSHAKE CHOCOLAT
Glace au chocolat mélangée avec du lait
Chocolate Ice Cream blended w 2

MILKSHAKE VANILLE
Glace a la vanille mélangée avec du lait

|y lce ( W(Jf"r"‘ b/ 1) d 'u“

MILKSHAKE FRAISE
Glace a la fraise mélangée avec du lait
Strawberry ice cream blended wit

MILKSHAKE FRAISE & COCO
Glace a la fraise mélangée avec du Ialt et de la coco

Strawberry ice cream ble ) coconut

1o} E}“ Wit

THES GLACES

THE VERT GLACE

Thé vert mélangé avec du jus de citron, menthe et
sirop maison

Refreshing iced tea blended
homemade syrup

. mintand

MISS DAMMANN GLACE

Thé “Miss Dammann” mélangé avec du jus de
citron, cannelle et sirop maison
Refreshing iced tea blended w
cinnamon and homemade syrup

i S
et prices
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BELVEDERE
CIROC

GREY GOOSE
KETEL ONE
ZUBROWSKA

BOMBAY SAPPHIRE
BOTANIST DRY
CITADELLE
CITADELLE RESERVE
HENDRICKS
MONKEY 47
PLYMOUTH
TANQUERAY
TANQUERAY TEN

TANQUERAY 0% ALCOOL

DIPLOMATICO MATUANO
DIPLOMATICO RESERVA

HAVANNA 7
HAVANNA CLUB 3
MATUSALEM 15
MOUNT GAY ECLIPSE
PLANTATION XO

SAILOR JERRY SPICED RUM
WRAY'S AND NEPHEW

ZACAPA 23
ZACAPA XO

4cl
18

15
18
14
14

4cl
14

18
18
21
18
21
18
14
14
14

4cl
18

19
16
14
19
18
27
14
14
21
36

Fou

Bottle
240

240

Bottle

240

240

Bottle
240

255

Prix nets

ndry

GENEVE

CLASE AZUL PLATA

CLASE AZUL REPOSADO
CASAMIGOS ANEJO

CASAMIGOS REPOSADO

DON JULIO 1942

DON JULIO REPOSADO

DON JULIO SILVER

EL JIMADOR BLANCO

EL JIMADOR REPOSADO

JOSE CUERVO RESERVA DE LA FAMILIA

MEZCAL TRIBUTE

CAOL ILA 12YR

CAOL ILA 18YR

CHIVAS 12

CHIVAS 18

GLENMORANGIE 12YR

HIBIKI HARMONY

JACK DANIEL'S

JAMESON

JIM BEAM WHITE

JIM BEAM RYE

JIM BEAM HONEY

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
LAGAVULIN 16YR

MACALLAN 12YR

MAKER'S MARK

MONKEY SHOULDER

4cl
25

45
24
23
42
20
20
14
14
42
14

4cl
20

32
17
30
18
28
13
12
12
12
12
16
42
20
28
16
17

Bottle

Bottle
260

220

210

210



APEROL  6¢l

CAMPARI  6cl

VERMOUTH DOLIN  6¢/

MARTINI APERITIVO 0% ALCOOL  6cl
RICARD  2cl

PORTORED  6cl

PORTOWHITE  6cl

ARMAGNAC VSOP DOMAINE DE LA HAILLE
GRAPPA FIOR DI VITE
REMY MARTIN VSOP

REMY MARTIN XO
EDV POIRE WILLIAMS

NEBULEUSE EMBUSCADE IPA
NEBULEUSE MOONSHINE BLANCHE
NEBULEUSE STIRLING PALE ALE
PERONI

PERONI SANS ALCOOL

EAU PLATE HENNIEZ NATURELLE = 75cl
EAU PETILLANTE SAN PELLEGRINO  75c/
EAU PLATE HENNIEZ NATURELLE  50cl
EAU PETILLANTE SAN PELLEGRINO  50c
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Foundry

GENEVE

14
14
12
12

12
12

4cl
20

11
16

28
12

33cl
9.5
9.5
9.5
7.5
7.5

o o O (o]

Prix nets

**PERRIER  33cl

COCACOLA  33cl

COCA COLA ZERO  33cl

SPRITE  33cl

FEVER TREE GINGER BEER  20c/

FEVER TREE ELDERFLOWER TONIC ~ 20c/
FEVER TREE RASPBERRY RHUBARB TONIC  20c/
FEVER TREE MEDITERRANEAN TONIC  20c/
FEVER TREE INDIAN TONIC  20c/

NESTEA PECHE  33cl

**JUS DE POMME PETILLANT  33c/

RED BULL 25c/

RED BULL LIGHT  25cl

**SAN BITTER 20ci

**VERRE DE LAIT  25cl

ESPRESSO
AMERICANO
DOUBLE ESPRESSO
LATTE
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATTO
NOISETTE

CAFE VIENNOIS
CAFE LIEGEOIS
THES DAMMANN

EARL GREY, THE VERT, THE AU JASMIN, MISS DAMMAN

INFUSIONS DAMMANN
CAMOMILLE, VERVEINE

(OB B

51
5.1
5.1
5.1

5.1
6.1
6.1
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